裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

南臺學校財團法人南臺科技大學  函
地址：71005臺南市永康區南台街1號
承辦人：王茗禾
電話：(06)2533131#8295
傳真：06-2430417
電子信箱：wangmingho@stust.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年7月17日
發文字號：南科大通識字第1080008681號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (108071800006_10808681A1_0008681A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本校舉辦「橋南社區LOGO創意設計徵選活動」，敬請鼓勵

　　　貴校學生踴躍報名參加競賽。

說明：

  一、本校執行教育部大學社會責任實踐計畫-文化底蘊的在地

　　　創生與傳播—府城vs月津，期透過橋南社區LOGO創意設計

　　　競賽，廣邀全民創意好手設計出融入鹽水人文風采的專屬

　　　LOGO。

  二、活動相關資訊如下：

    (一)徵件時間：即日起至108年10月01日(二) 23:59止。

    (二)徵稿內容：鹽水區橋南社區代表LOGO。

    (三)徵稿對象：請以個人或團體名義報名參加，團體不限人

　　　　數。

    (四)競賽組別：國小組(國小一年級~六年級）、國中組(國

　　　　中一年級~三年級)、成人組(高中職、大學《含》以上

　　　　)。

  三、隨函檢附競賽簡章乙份，謹請卓參。

  四、活動聯絡人及電話：王茗禾先生(06)2533131轉分機829

　　　5。

正本：公私立大專校院

副本：南榮科技大學營建與空間設計系邱瀅儒講師、本校通識教育中心、橋南社

　　　區發展協會

1080007481
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、南臺學校財團法人南臺科技大學舉辦「橋南社區LOGO創意設徵選活動」，敬請鼓勵
踴躍報名參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0722
1632

學務長：

0723
1840

0723
1840

0723
1840